
ОТДЕЛ ОРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

29 октября 2024г.                                                                                  № 78 
   

О принятии решений  
 

        На основании Протокола №2 от 28.10. 2024г.  заседания Муниципального 

методического совета (МС) (Приложение 1) 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Муниципальной методической службы на 2024 – 2025 

учебный год: 

1.председателя методической службы - А.П. Рыбкину - заместителя 

начальника ОО; 

2.заместителя председателя МС Н.Ф. Мухаметзянову – ведущего 

специалиста ОО; 

4. члена МС - Н.И. Биктимирову – ведущего специалиста ОО; 

5. члена МС - Н.С. Шакирова – заместителя директора по УВР МБОУ 

«Икшурминская средняя школа»; 

6. члена МС - Вагнер И.С. - заместителя директора по УВР МБОУ 

«Пировская средняя школа»; 

7.члена МС Шевелеву О.Н. - заместителя директора по УВР МБОУ 

«Большекетская средняя школа»; 

8. члена МС – Титенкову Л.В. - заместителя директора по УВР МБОУ 

«Троицкая средняя школа»; 

9. члена МС - Сластихину Н.П. – заместителя директора по УВР МБОУ 

«Кириковская средняя школа». 

2. Утвердить план методической работы МСО на 2024-2025 учебный год. 

3. ОУ разработать планы методической работы согласно направлениям 

плана ММС на 2024 – 2025 гг. 

4. Планы направить к 28.11.2024г. по эл. адресу anasteishen2010@mail.ru 

 

Приложение №1 (протокол №2) 

 

 

Заместитель Главы Пировского муниципального округа  

по социальным вопросам –  

начальник отдела образования                                             И.Г. Тимербулатов 


